
 

Styrets årsberetning for 2016. 

Årsmøtet ble avholdt på Bardøla Hotell på Geilo. Sone A var arrangører. Det var et vellykket årsmøte med 
stor deltagelse. Takk til lagene i sonen.  

Buskerud Bygdekvinnelag har vært stabilt og antall lokallag, 38 stk. er bare redusert til 3 stk. fra forrige år. 
Etter NBK sin liste pr. 8. desember 2016 hadde Buskerud 975 medlemmer. En nedgang på 25 medlemmer fra 
forrige år. 

Styret har avholdt 8 styremøter og behandlet 60 saker.  Vi hadde styreseminar over tre dager i august (på 
stølen til Inger Margrethe Medhus) og ellers lange og nyttige styremøter. (Økonomibesparende). Styret har 
sendt ut referater fra hvert styremøte så samtlige lokallag kan se hva vi har jobbet med dette arbeidsåret. 

I april fikk vi oppfordring fra NBK om en større oppgave for oss og alle lokallagsledere med følgende 
spørsmål:  
Hvor mange aktivitetstiltak har deres lokallag/fylkeslag gjort med bosatte 
flyktninger og/eller asylmottak i løpet av det siste året? 
Hvilke aktivitetstiltak er gjennomført? 
Hvilke aktivitetstiltak er det planlagt å gjennomføre? 
 
Styret innhentet opplysninger med fantastisk hjelp fra alle lokallagsledere. Alle besvarelser ble 
samlet/redigert og sendt til NBK.  
 
 
 På styremøtet i november 2016 var Birgit Flesaker fra valgkomiteen til stede.  

1. rad fra v.:    Else Hval,                                       Sølvi Jødal (leder) og           Inger Margrethe Medhus.                                                                           

2. rad fra v.: Mette Rustand,             Frøydis Løkensgaard,            Reidun Røisli og            Kristin Baalerud. 

 

 



På styremøtet i januar 2017 var 1. vara til styret: Ingebjørg Kongsjorden og 2. vara: Birgit Flesaker til stede. 

Sonemøter har blitt avholdt i alle soner i denne perioden. Leder har besøkt alle soner unntatt sone B.        
Den blir prioritert i 2017. 

Leder har vært til stede på et årsmøte hos Søndre Modum. 

Det har vært givende, inspirerende, nyttig å få besøke de forskjellige soner. Mangfoldet av aktiviteter og 
kreativitet har vært en felles rød tråd i alle lag. Alle sonemøter har vært forskjellige.  

Styremedlemmer har deltatt på følgende kurs.  

Inger Margrethe Medhus og Mette Rustand deltok  i april 2016 på Fylkesledersamlig. 

Kristin Baalerud og Mette Rustand fra styret deltok på ACWW konferansen i London i august 2016. 

Leder Sølvi Jødal, Kristin Baalerud, Else Hval og Mette Rustand representerte BBK på NBK-årsmøtet i Lyngdal.  

Inger Margrethe Medhus deltok på nettveileder-kurs i Oslo i september 2016. 

Mette Rustand deltok  på ledermøte i Buskerud Bondelag i november 2016 . 

Hele styret, med unntak av Else, deltok i oktober 2016 på organisasjonskurs på Hurdalsjøen hotell.                    
I regi av NBK.  

BBK holdt inspirasjonsseminar den 4. februar 2017 på Benterudstua i Hønefoss.  

Nytt om «Det vandrende Blomsterteppet»: Teppet er tatt ned fra fødeavdelingen i Drammen.  Tidligere har 
teppet hengt på følgende steder: Rådhuset i Hokksund, Flesbergtunet, Lampeland, Sigdalsheimen, Prestfoss 
og Føden på Drammen sykehus. 

 På årsmøtet 2017 tar vi en avgjørelse på hvor dette teppet nå skal henges opp.  Styret i BBK går inn for at 
teppet m/plakett nå henges på Ringerike sykehus. 

Bunadsansvarlig er Frøydis Løkensgaard.   Med hjelp av styret jobber vi aktivt med denne tidkrevende og 
innholdsrike permen. Nye ting blir kjent for styret underveis. 

Retningslinjer angående «Lang- lang –rekke»-kontoen har også bydd på problemer for styret. Dette håper vi 
blir ordnet på etter dette årsmøtet. 

Økonomien i laget har vært god, og vi tenker alltid på hvordan den kan bli enda bedre. Vandreloddboken 
bidrar i så måte til dette.  

Til sist vil jeg rette en stor takk til alle styremedlemmer for flott innsats. Dere er alltid like positive og 
velvillige til pålagte oppgaver. Uten dette styret hadde ikke noe fungert. Dere har vært til uvurderlig støtte 
for meg i dette året som har gått.  Som Ferdinand Finne har sagt: «Stien blir til mens du går» og det har det 
vært for meg også.  Jeg takker også for støtten og inspirasjonen fra NBK. Mange av disse dyktige damene 
føler jeg å ha blitt mye bedre kjent med etter både årsmøtet i NBK, styreseminaret på Nyset  og 
organisasjonskurset på Hurdalsjøen. 

Jeg retter også en takk til lokallagsledere og dere andre i lokallagene som bidrar med aktiviteter i 
lokalmiljøet.  Dere gjør BYGDA til ET BEDRE STED Å BO I.  

Året som har gått har lært meg mye! 

For styret i Buskerud Bygdekvinnelag. Sølvi Jødal 


